2

	HUYỆN ỦY BÙ GIA MẬP

        VĂN PHÒNG

                    *

      Số             -CV/VPHU
	           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
     Bù Gia Mập, ngày 04 tháng 02 năm 2025

     bổ sung chương trình

     làm việc tuần 05,06/2025

                  (lần 2)

                               Kính gửi:  - HĐND, UBND, UBMTTQ Việt Nam huyện,

                                               - Các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy,

                                               - Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

Do yêu cầu công tác Thường trực, BTV Huyện ủy điều chỉnh, bổ sung chương trình làm việc tuần thứ 05,06/2025 (từ ngày 27/01/2025 đến ngày 07/02/2025) như sau:

1. Điều chỉnh thời gian họp Thường trực Tiểu ban Văn kiện với các Tổ biên tập Văn kiện từ 8 giờ, thứ 6 ngày 07/02 sang 8 giờ, thứ 5 ngày 06/02/2025.

2. Thứ sáu (07/02): Bổ sung nội dung đồng chí Lý Trọng Nhân – TUV, Bí thư Huyện ủy đi công tác cơ sở.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy thông báo tới các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

   CHÁNH VĂN PHÒNG

- Thường trực Huyện ủy,

- Như kính gửi,

- LĐVPHU,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

Đặng Hữu Khoái

	ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC

HUYỆN ỦY BÙ GIA MẬP

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Bù Gia Mập, ngày 04 tháng 02 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA THƯỜNG TRỰC, BTV HUYỆN ỦY

Tuần thứ 05, 06/2025 (từ ngày 27/01/2025 đến ngày 07/02/2025)
(bổ sung lần 2)

Tuần thứ 05/2025

Thứ hai (27/01 nhằm ngày 28 tháng chạp):

Thường trực Huyện ủy, các đồng chí UVBTV Huyện ủy, cán bộ, công chức khối Đảng nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năn 2025; đồng thời thực hiện trực tại trụ sở Huyện ủy theo phân công tại Thông báo số 1241-TB/HU ngày 24/01/2024 của Thường trực Huyện ủy.
Thứ ba (28/01 nhằm ngày 29 tháng chạp):

Sáng: - Đồng chí Lý Trọng Nhân – TUV, Bí thư Huyện ủy, đồng chí Lê Thành Long – Phó Bí Thư Thường trực Huyện ủy trực tại trụ sở Huyện ủy
Chiều: - Đồng chí Lý Trọng Nhân – TUV, Bí thư Huyện ủy, đồng chí Đoàn Văn Thảo – Phó bí thư, Chủ tịch UBND huyện thăm, chúc tết, động viên các cơ quan, đơn vị thực hiện nhiệm vụ trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. Thành phần cùng đi: Chánh Văn phòng Huyện ủy, CVP HĐND&UBND huyện. Thời gian và lịch trình cụ thể như sau:

+  15 giờ 30: Đi thăm, chúc tết Đại đội bộ binh C568

+ 16 giờ: Đi thăm chúc tết tại Công an huyện.

+ 16 giờ 30: Đi thăm, chúc tết tại Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

- Đồng chí Lê Thành Long – Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy đi thăm, chúc tết, động viên cán bộ, viên chức người lao động TTYT huyện thực hiện nhiệm vụ trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. Thành phần cùng đi: Đ/c Tạ Hồng Quảng – Phó CT UBND huyện, đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND huyện (Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí lịch trình).

- Các đồng chí UVBTV Huyện ủy, cán bộ, công chức khối Đảng nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năn 2025; đồng thời thực hiện trực tại trụ sở Huyện ủy theo phân công tại Thông báo số 1241-TB/HU ngày 24/01/2024 của Thường trực Huyện ủy.

Thứ 4 (29/01 nhằm ngày 01 tháng giêng):

- Đồng chí Lý Trọng Nhân – TUV, Bí thư Huyện ủy nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

- Đồng chí Lê Thành Long – Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy trực tại trụ sở Huyện ủy.

- Các đồng chí UVBTV Huyện ủy, cán bộ, công chức khối Đảng nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năn 2025; đồng thời thực hiện trực tại trụ sở Huyện ủy theo phân công tại Thông báo số 1241-TB/HU ngày 24/01/2024 của Thường trực Huyện ủy.

Thứ 5 (30/01 nhằm ngày 02 tháng giêng) đến thứ 6 (31/01 nhằm ngày 03 tháng giêng):

Thường trực Huyện ủy, các đồng chí UVBTV Huyện ủy, cán bộ, công chức khối Đảng nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năn 2025; đồng thời thực hiện trực tại trụ sở Huyện ủy theo phân công tại Thông báo số 1241-TB/HU ngày 24/01/2024 của Thường trực Huyện ủy.
Tuần thứ 06/2025

Thứ hai (03/02):

-  Đồng chí Lý Trọng Nhân – TUV, Bí thư Huyện ủy

+ 7 giờ 45: Chủ trì họp mặt đầu Xuân năm mới Ất Tỵ 2025. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy. Thành phần: Toàn thể cán bộ, công chức, người lao động khối Đảng, MTTQ và các đoàn thể huyện.

+ 10 giờ: Dự Họp mặt đầu Xuân năm mới Ất Tỵ 2025 do Tỉnh ủy – HĐND- UBND-UBMTTQVN tỉnh tổ chức. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh.
Thứ ba (04/02):

Sáng : - 8 giờ: Đồng chí Lý Trọng Nhân – TUV, Bí thư Huyện ủy dự họp BCĐ về tổng kết việc thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW, ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương khoá XII Một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả. Địa điểm: Tại Hội trường Tỉnh uỷ (Giao BTC Huyên ủy chuẩn bị các nội dung, tài liệu có liên quan).

-  Đồng chí Lê Thành Long – Phó Bí Thư Thường trực Huyện ủy làm việc tại trụ sở.
Chiều: Đồng chí Lý Trọng Nhân – TUV, Bí thư Huyện ủy, đồng chí Lê Thành Long – Phó Bí Thư Thường trực Huyện ủy làm việc tại trụ sở.
Thứ tư (05/02):

- 7 giờ 30: Đồng chí Lý Trọng Nhân – TUV, Bí thư Huyện ủy tiếp công dân định kỳ tháng 02/2025. Địa điểm: Trụ sở Ban Tiếp công dân huyện. Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn do UBND huyện bố trí, đ/c Lê Quang Trường – Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy.

đồng chí Lê Thành Long – Phó Bí Thư Thường trực Huyện ủy làm việc tại trụ sở.
Thứ năm (06/02):
   Sáng : - 8 giờ: Đồng chí Lý Trọng Nhân – TUV, Bí thư Huyện ủy chủ trì họp Thường trực Tiểu ban Văn kiện với các Tổ biên tập Văn kiện Đại hội Đại biểu Đảng bộ huyện nhiệm kỳ 2025 – 2030, cho ý kiến thông qua đối với dự thảo báo cáo chính trị trình Đại hội XIII của Đảng bộ huyện. Địa điểm: Phòng họp B – Huyện ủy. Thành phần: Các đồng chí Thường trực Tiểu ban Văn kiện, Tổ trưởng, thư ký các Tổ biên tập xây dựng Văn kiện theo Quyết định số 1272-QĐ/HU ngày 05/11/2024 của BTV Huyện ủy.
Chiều: Đồng chí Lý Trọng Nhân – TUV, Bí thư Huyện ủy, đồng chí Lê Thành Long – Phó Bí Thư Thường trực Huyện ủy làm việc tại trụ sở.
Thứ sáu (07/02):

- Đồng chí Lý Trọng Nhân – TUV, Bí thư Huyện ủy đi công tác cơ sở

- Đồng chí Lê Thành Long – Phó Bí Thư Thường trực Huyện ủy làm việc tại trụ sở.
(Lịch làm việc này thay thư mời họp)./.

Mọi thông tin đăng ký lịch tuần vui lòng gửi về Văn phòng Huyện ủy trước 11 giờ ngày thứ 6 hằng tuần. Mọi thông tin cần trao đổi vui lòng liên hệ số điện thoại 0987.540.441.
	Nơi nhận:

- TTHU,

- Các đ/c UV BTVHU,

- TT.HĐND-UBND huyện
- Các Ban XDĐ Huyện ủy,

- Các chi, đảng bộ cơ sở,

- L/đ VP, CV VPHU,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

	T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Đặng Hữu Khoái